
REGISTRACE 
BEST DANCE CUP

WWW.BESTDANCECUP.CZ

VIS MAIOR
Z.S.



REJSTŘÍK
01
02
03
04
05
06
07

TVORBA ÚČTU

INFORMACE O KLUBU

REGISTRACE FORMACÍ

EDITACE ÚČTU

REGISTRACE FORMACÍ

OBJEDNÁVKY

DALŠÍ POKYNY



ZDE ZAREGISTRUJTE SVŮJ TANEČNÍ TÝM. 

vytvoříte uživatelský účet ,  ve kterém budete zakládat
registrace na formace,  sola ,  dua i  batt le .  

ÚČET

následně při jde do Vašeho mai lu potvrzovací  l ink ,  přes
který klasicky zaktivujete účet.  



FAKTURAČNÍ ÚDAJE

INFORMACE O KLUBU
CELKOVÝ POČET ČLENŮ VEDOUCÍ

Ve spodní části
formuláře uvedete
vedoucího týmu,

kontakty vč.
vlastních

přihlašovacích
údajů!

Do informací o
klubu zadávejte

rovnou
FAKTURAČNÍ
ÚDAJE,  které

budou uvedeny na
dokladech.

Uveďte prosím celkový
počet členů kteř í  se účastní
naší  soutěže!  Nikol iv celého

klubu - je to hlavně kvůl i
prostoru pro šatny.



REGISTRACE

V záložce Best dance cup
2024 vytváříte registrace
všech formací ,  všechna sola
i  dua,  včetně batt le .



EDITACE ÚČTU
v záložce EDITACE ÚČTU lze
upravovat vaše přístupová hesla a
informace o tanečním klubu.
PROSÍME KAŽDÝ rok o aktual izaci
údajů a počtů tanečníků v klubu!



počet tréninků -
týdně

také bylo přidáno
kritérium, jak
dlouho taneční
skupina spolu
trénuje - pouze
pokud je méně
než20%
pokroči lých tak
dávejte 1  rok

FORMACE



EDITACE FORMACÍ

formace lze editovat do
určitého data v
propozicích

sem vkládáte i  hudební
soubory a seznamy
tanečníků!



OBJEDNÁVKA
Kl ikněte na záložku objednávky/platby

FORMACE
pokyny k platbě Vám při jdou až po 
vytvoření  objednávky v systému. 
platbu je nutné uhradit nejpozděj i  
do 20.4.  2024!



PROJECT 1

KALKULAČKA
U FORMACÍ prosím vyplňte počet všech tanečníků, kteří vystupují ve všech
vašich formacích, nezáleží na počtu startů ve formacích. 

př.
15 tanečníků tančí ve formacích
hip hop a 10 tancuje ještě v show.
platí se tedy za 15 tanečníků.
(pozor sola a dua jsou zvlášť!!)



po uhrazení vám přijde na mail uvedený ve
Fakturačních údajích. Následně ji můžete
nalézt i ve svých uživatelských účtech ke

stažení.

STORNO formací bez poplatku je stanoveno
do 15.4. 2024.
20% z částky do 20.4. 2024 po tomto datu
už není možné vracet startovné

FAKTURACE
KDE NAJDU FAKTURU?

STORNO?



PLATBY SOLA,  DUA,  BATTLE

registrace do
23.4.2024

platbana místě 
nebo převodem 

registrace 
do 23.4.  2024

platba na místě
nebo převodem

registrace do
23.4.2024

platbana místě 
nebo převodem

SOLA DUA BATTLE



v případě jakýchkoliv
dotazů nás neváhejte

kontaktovat na
info@bestdancecup.cz

TĚŠÍME SE


